

**Gisselbækvej ApS**  
**Hørstedvej 16, 7752 Snedsted**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 40 15 83 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Tina Skjødt Husted  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gisselbækvej ApS  
Hørstedvej 16  
7752 Snedsted

Telefon: 29439294

CVR-nr.: 40 15 83 40

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Tina Skjødt Husted, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor landbrug samt udlejning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.034 kr. mod 60.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.217 kr. mod -33.341 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 544 kr., nemlig fra 10.779 kr. til 10.235 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.034</b>	<b>60.966</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.940	-22.419
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.094</b>	<b>38.547</b>
Andre finansielle indtægter	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	-146.662	-81.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.542</b>	<b>-42.745</b>
Skat af årets resultat	10.325	9.404
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.217</b>	<b>-33.341</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-134.217	-33.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-134.217</b>	<b>-33.341</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.444.368	2.419.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.444	67.259
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.494.812</u>	<u>2.486.662</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.494.812</u>	<u>2.486.662</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		64.584	106.755
Periodeafgrænsningsposter		17.585	15.218
1 Varebeholdninger i alt		<u>82.169</u>	<u>121.973</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.744
Tilgodehavender i alt		<u>1.000</u>	<u>1.744</u>
Likvide beholdninger		<u>10.235</u>	<u>10.779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>93.404</u>	<u>134.496</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.588.216</u>	<u>2.621.158</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-94.217	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-54.217</b>	<b>80.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.325
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.748.000	1.748.000
Kreditinstitutter i øvrigt	415.947	443.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.163.947</u>	<u>2.191.117</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	41.000
Selskabsskat	0	14.080
Anden gæld	443.486	284.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.486</u>	<u>339.716</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.642.433</u></b>	<b><u>2.530.833</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.588.216</u></b>	<b><u>2.621.158</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Varebeholdninger i alt</b>		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.748 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.444 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		